
ZARZĄDZENIE NR 25/24 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Miasta i Gminy Bierutów na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.), § 15 pkt 5, uchwały Nr LXIII/807/23 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na rok 2024, Burmistrz Bierutowa  zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów gminy o kwotę 162.860,16 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków gminy o kwotę 162.860,16 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na rok 2024 po zmianach: 

1. Dochody 68.517.198,66 zł z tego: 

1) dochody bieżące 51.160.568,95 zł, 

2) dochody majątkowe 17.356.629,71 zł. 

2. Wydatki  69.907.866,66 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 49.402.639,89 zł, 

2) wydatki majątkowe 20.505.226,77 zł 

3. Deficyt budżetu 1.390.668,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A95D6B-93BD-404A-A204-85BB27C7FD9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/24 Burmistrza Bierutowa z dnia 29 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 108,00 90 200,00 151 308,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 1 200,00 1 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 200,00 1 200,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

59 134,00 89 000,00 148 134,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 134,00 89 000,00 148 134,00

852 Pomoc społeczna 986 388,00 72 660,16 1 059 048,16

85295 Pozostała działalność 26 112,00 72 660,16 98 772,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 72 660,16 78 772,16

Razem: 68 354 338,50 162 860,16 68 517 198,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A95D6B-93BD-404A-A204-85BB27C7FD9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządezenia Nr 25/24 Burmistza Bierutowa z dnia 29 marca 2024 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 135 130,00 0,00 3 135 130,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 373 820,00 0,00 2 373 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -4 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 7 021 393,00 0,00 7 021 393,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118 624,00 -3 100,00 115 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 550,00 -3 100,00 36 450,00

75095 Pozostała działalność 245 798,00 3 100,00 248 898,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 100,00 3 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 108,00 90 200,00 151 308,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 1 200,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 682,65 682,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 117,35 117,35

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

59 134,00 89 000,00 148 134,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 89 000,00 89 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 1 849,91 26 849,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 245,60 4 545,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -9,16 590,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 334,00 -2 100,00 20 234,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 13,65 13,65

852 Pomoc społeczna 3 152 848,00 72 660,16 3 225 508,16

85295 Pozostała działalność 201 537,00 72 660,16 274 197,16

3110 Świadczenia społeczne 0,00 71 235,45 71 235,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 190,53 1 190,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 205,01 205,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 29,17 29,17

926 Kultura fizyczna 625 497,78 0,00 625 497,78

92695 Pozostała działalność 235 224,36 0,00 235 224,36

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A95D6B-93BD-404A-A204-85BB27C7FD9A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 924,36 -600,00 53 324,36

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

Razem: 69 745 006,50 162 860,16 69 907 866,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A95D6B-93BD-404A-A204-85BB27C7FD9A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 25/24 Burmistrza Bierutowa z dnia 29.03.2024 r.     
 
DOCHODY 
 
 

1. W rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu, na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura we Wrocławiu Nr DWR.801.19.2023.2024, wprowadza się dotację na zadania zlecone w 
kwocie 1.200,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie związane z transportem dokumentacji z wyborów 
parlamentarnych do Archiwum Państwowego. 

2. W rozdz. 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, na podstawie 
pism Krajowego Biura Wyborczego Delegatura we Wrocławiu Nr DWR.804.11.2024 i 
DWR.804.14.2024 zwiększa się dotację na zadania zlecone o kwotę 89.000,00 zł, z przeznaczeniem 
na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych 
komisji wyborczych. 

3. W rozdz. 85295 – Pomoc w zakresie dożywiania, na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr 
FB-BP.3111.61.2024.MJ, wprowadza się dotację celową na zadania zlecone w kwocie 72.660,16 zł, 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 
stycznia do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 2%. 

 
WYDATKI 
 

1. W rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne, dokonuje się przeniesień między paragrafami 
wydatków bieżących na kwotę 4.000,00 zł. 

2. W dziale 750 – Administracja publiczna, dokonuje się przeniesień między rozdziałami w 
ramach wydatków bieżących na kwotę 3.100,00 zł. 

3. W rozdz. 92695 – Pozostała działalność, dokonuje się przeniesień między paragrafami w 
ramach wydatków bieżących na kwotę 600,00 zł. 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A95D6B-93BD-404A-A204-85BB27C7FD9A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/24 BURMISTRZA BIERUTOWA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


